mobilisation des ressources en eau pour l’irrigation dans
la Région de Dakar et le rabattement des nappes de
Thiaroye, le tarif de l’eau produite à partir des ouvrages
de Beer Thialane délégués à la Sénégalaise Des Eaux
(SDE) est fixé aux usagers maraîchers à cent trente-
trois (133) francs CFA le mètre cube, hors TVA.

Art. 2. - Le Directeur général de la SONES, le
Directeur général de la SDE sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté
interministériel qui prend effet à compter de sa date
de signature et qui sera enregistré, publié et commu-

[...]

292.159 .................. 1.612.200 ....................... P4

Surface : 250 ha

La SOCOCIM-INDUSTRIES est assujettie, après
notification du décret, au paiement d’un montant de dix
millions (10 000 000) FCFA, représentant les droits fixes
et au paiement de six cent vingt-cinq mille (625 000)
FCFA, représentant la redevance superficiaire de la pre-
mière année au taux de 250 000 FCFA/km2/année.

Dans un délai de six (06) mois, à compter de la signa-
ture du présent décret, le titulaire sera tenu de procéder
aux formalités nécessaires à l’inscription de la concession